
２０２２年７月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

副理事長 齋藤裕一郎 

地域経済創造特別委員会 委員長 三輪太郎 

 

「ミライを創る地方経済サミット～地方の課題に向き合う「始まりのＯＮＥ ＤＡＹ」～」のご案内 

 

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 シニアメンバーの皆様には、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動や活動にご理解とご協力を賜り

まして、心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて ミライを創る地方経済サミット～地方の課題に向き合う「始まりの

ＯＮＥ ＤＡＹ」～」を開催いたします。 

公益社団法人姫路青年会議所では今年度より経済に関する委員会が立ち上がりました。今回の事業では

我々を含む姫路市民が姫路の持続可能な発展のためには、全員が地方の魅力、課題に目を向け、自分ごとと

して考えて生活をすることが大切だと理解し、行動が変化するきっかけの１日としたいと考えております。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 ミライを創る地方経済サミット～地方の課題に向き合う「始まりのＯＮＥ ＤＡＹ」～ 

【日  時】 ２０２２年８月６日（土曜日） 

受付１２：３０  開始１３：００～１６：１０ 

【会  場】 アクリエひめじ 中ホール   

住所 姫路市神屋町１４３－２   ＴＥＬ （０７９）２６３－８０８２ 

 

※事前登録制とさせていただいておりますので、Ｅ－ｍａｉｌ又は添付のチラシのＱＲコードから、 

  ２０２２年７月３１日（日曜日）までに申し込みいただけますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人姫路青年会議所 事務局 

ＭＡＩＬ：info@himejijc.or.jp 

■お問い合わせ連絡先 

地域経済創造特別委員会 委員長 三輪太郎 

ＴＥＬ：０９０－５８８８－０４９６ 

ＭＡＩＬ：miwa_taro@himejijc.or.jp 

以上 

 


